
Uchwała Nr LVIII/343/23 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 29 czerwca 2023 r. w
sprawie aktualności Studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego
oraz miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego gminy Ciechanów Na
podstawie art. 18

 

UCHWAŁA NR  LVIII/343/23
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 29 czerwca 2023 r.



w sprawie aktualności Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego gminy 

Ciechanów
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 
art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977),

Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1. 

      
1. W wyniku przeprowadzonej przez Wójta 

Gminy Ciechanów oceny aktualności Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Ciechanów uznaje się:



1) za aktualne Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Ciechanów, przyjęte 
Uchwałą Nr VI/40/19 Rady Gminy Ciechanów 
z dnia 28 marca 2019 r.;

2) za aktualne miejscowe plany 
zagospodarowania przestrzennego 
w zakresie zadań i celów jakim mają służyć;

3) za częściowo aktualne miejscowe plany 
zagospodarowania przestrzennego 
w zakresie zgodności z wymogami 
wynikającymi z ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym.
2. W zależności od potrzeb, dopuszcza się 

przystąpienie do sporządzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego lub 
zmiany obowiązujących planów, a także 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Ciechanów, których opracowanie wynikać 
będzie z uzasadnionych potrzeb, zamierzeń 
inwestycyjnych oraz zmian przepisów prawa.



§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi załącznik: 
„Analiza zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym gminy Ciechanów”, składająca 
się z części tekstowej i graficznej, zawierająca 
ocenę aktualności Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Ciechanów.

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Ciechanów.



§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
Ciechanów

Eugeniusz Olszewski


